2020年12月吉日
「第16回 春の全国中学生ハンドボール選手権大会」
ご参加チーム代表者および応援団保護者代表者 各位

　この度は「第16回春の全国中学生ハンドボール選手権大会」ご出場、誠におめでとうございます。
　さっそくですが、宿泊・お弁当申込書の記入に際し、下記の注意事項を必ずご一読いただき、
お申込いただきますようお願い申し上げます。

1． 必ず所定の申込用紙・変更用紙にてFAXでお申込みください。
表題は不要ですので申込用紙・変更用紙のみお願いします。
2． 申込用紙・変更用紙は空欄のないようご記入ください。
バス会社が決まってない場合は「未定」とご記入いただき、決定次第ご連絡ください。
3． 同一校で男女両チームが参加される場合、必ず男女に分けてご記入いただきお申込ください。
4． 男子チームに女子のマネージャーがいる場合など、お部屋割りに関わる情報は詳細にご記入お願いします。
5． 監督及びコーチのお部屋割りについて
氷見市内及び近郊の宿泊施設は和室の大部屋が多く、限られた施設を有効に活用するため男性1部屋、女性1部屋の同室利用となります。1名1室などはご遠慮ください。ご理解とご協力をお願いします。
6． 宿泊先の指定について
原則受け付けておりません。
　　重要【応援団保護者の皆様へ】
　　　本年度はコロナ禍の為、宿泊施設の確保が難しくなっています。そこで、選手団と同宿
される応援団の方のみの手配とさせていただきますのでご了承ください。
　　　又、お部屋は基本男女別となり、ご家族単位でのご利用はご遠慮いただきますようお願い
します。
重要【送迎バスについて】
　　例年送迎バス５台分お願いしていた宿泊施設が廃業されました。送迎バスを必要としている
チームに対し絶対数が足りません。貸切バスにてご来場のチームへの送迎バス手配は
お請け出来かねますのでご理解とご協力をお願いします。
【選手・役員用】
宿泊・弁当 申込要項 1枚／宿泊・弁当 申込書 1枚／宿泊・弁当 変更用 1枚
【応援団用】
宿泊・弁当 申込要項 1枚／宿泊・弁当 申込書 1枚／宿泊・弁当 変更用 1枚
· ご宿泊・お弁当申込についてご質問などございましたら下記までご連絡ください。

一般社団法人 氷見市観光協会 旅行部
TEL：（0766）74-5250　　/　　FAX：（0766）74-5453　　　　担当：境・中野 まで